Томская область Томский район
 Совет муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

________________

___________________

1 -е собрание 3-го созыва
О секретаре Совета

Наумовского сельского поселения

 Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Наумовского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

Совет Наумовского поселения решил:

Секретарем Совета Наумовского сельского поселения  третьего  созыва избрать

Вуткареву Светлану Николаевну.

Глава поселения                                                                         В.В.Орлов

 24.10.2012   №1 1111188 №33443311111111№№№№10 №10

с.Наумовка